PHIẾU HỌC TẬP SỐ 1 - CHỦ ĐỀ 2 
TRỢ LÝ ẢO AI TRONG NHÀ THÔNG MINH




Lớp: ……………..;		Tên thành viên nhóm: …………………………………………………
Nhóm: ………….;		………………………………………………………………………………..



1. Bảng phân công nhiệm vụ



	STT
	Họ & tên
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



2. Dựa vào các tiêu chí bên dưới, hãy so sánh điểm giống và khác nhau giữa quạt thông thường và quạt thông minh!




· Giống nhau:

	

	



· Khác nhau:
	Tiêu chí
	Quạt thông thường
	Quạt thông minh

	Cách điều khiển
	


	

	Tính năng
	


	

	Khả năng phản hồi
	


	

	Mức độ thông minh
	


	

	Tính tiện lợi
	


	



